contratação  de  serviço  contínuo  de
assessoria  técnica na área de licitações e  contratos da Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN,  conforme  condições,
especificações  e  demais  exigências  estabelecidas  no  termo  de
referência

VALOR  TOTAL................:  R$  38.500,00  (trinta  e  oito  mil,
quinhentos  reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 38.500,00